
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 29 травня 2025 р.      Стрий   № 3491 
 

Про надання громадянам дозволу на 
виготовлення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок з метою 
передачі їм у власність земельних ділянок, які 
знаходяться на території Стрийської міської 
ради  

 
Розглянувши клопотання фізичних осіб (учасників бойових дій та осіб, 

прирівняних до них) про надання громадянам дозволу на виготовлення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі їм у власність 
земельних ділянок, які знаходяться на території Стрийської міської ради та 
керуючись ст.ст.12, 22, 38, 791, 83, 116, 118, 121, 122, 184, 185 Земельного 
кодексу України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», ст.ст.26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати громадянам дозвіл на виготовлення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок з метою передачі їм у власність земельних 
ділянок, які знаходяться на території Стрийської міської ради, згідно з додатком 
до даного рішення міської ради. 

2. Громадянам, зазначеним в додатку до даного рішення міської ради: 
2.1. Замовити виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, у суб'єкта господарювання, який має сертифікат на 
проведення робіт із землеустрою, у строки, що обумовлюються угодою сторін. 

2.2. Представити розроблені та погоджені проекти землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок, для затвердження та передачі їм земельних 
ділянок у власність, на сесію Стрийської міської ради. 

3. Дане рішення міської ради набирає чинності з моменту втрати чинності 
підпункту 5 пункту 27 Перехідних положень Земельного кодексу України.   

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

 



 

Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради 

  № 3491 від «29» травня 2025   
 
 

СПИСОК 
громадян, яким надається дозвіл на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

з метою передачі їм у власність земельних ділянок, які знаходяться на території Стрийської міської ради 
 

№ 
п/п Прізвище, ім’я, по батькові Розташування земельної ділянки відносно 

найближчого населеного пункту, адреса 

Орієнтовна 
площа 

земельної 
ділянки 

(га) 

Цільове призначення земельної ділянки, код КВЦПЗ Умова 
відведення 

1 2 3 4 5 6 
1.  Горбачевський Сергій Олександрович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
2.  Сидоренко Микола Дмитрович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
3.  Амеліна Юлія Асанівна с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
4.  Амелін В’ячеслав Станіславович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
5.  Соколовська Ольга Григорівна с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
6.  Даценко Дмитро Ігорович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
7.  Радевич Ярослав Федорович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
8.  Заплатинський Тарас Йосифович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
9.  Брильов Андрій Миколайович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
10.  Василишин Іван Тарасович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
11.  Григор’єва Оксана Євгенівна с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
12.  Олексяк Євгеній Ярославович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
13.  Грузд Михайло Володимирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
14.  Купранець Орест Богданович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
15.  Кулеба Тарас Богданович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
16.  Пантолік Ігор Петрович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
17.  Кравчук Роман Романович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
18.  Маєвич Ігор Степанович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
19.  Пожарна Ірина Петрівна с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
20.  Пожарна Ярослава Богданівна с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
21.  Алексєєв Михайло Михайлович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
22.  Мельник Василь Степанович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
23.  Ватаженко Володимир Андрійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
24.  Романик Андрій Юрійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
25.  Забудько Богдан Анатолійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
26.  Шомонка Роман Васильович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 



 

27.  Лотоцький Олексій Ігорович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
28.  Шиян Василь Іванович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
29.  Куртий Андрій Петрович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
30.  Костів Роман Любомирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
31.  Караім Дмитро Мар’янович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
32.  Влас Михайло Костянтинович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
33.  Артимко Дмитро Едуардович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
34.  Скоблик Данило Валерійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
35.  Корж Петро Миколайович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
36.  Лєснікова Світлана Михайлівна с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
37.  Роїк Василь Йосифович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
38.  Крисаченко Андрій Олександрович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
39.  Джурин Богдан Степанович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
40.  Білець Віктор Володимирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
41.  Білець Ірина Андріївна с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
42.  Бойко Олександр Ігорович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
43.  Ільків Анатолій Андрійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
44.  Зеленевич Віталій Михайлович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
45.  Рурка Віталій Васильович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
46.  Луцук Сергій Святославович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
47.  Гук Олег Андрійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
48.  Гук Павло Андрійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
49.  Павлів Микола Ярославович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
50.  Пасічник Роман Маркіянович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
51.  Дем’яненко Руслан Васильович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
52.  Ващенко Віктор Миколайович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
53.  Масинець Костянтин Віталійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
54.  Баран Михайло Михайлович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
55.  Николин Андрій Степанович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
56.  Николин Юрій Степанович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
57.  Мельник Руслан Володимирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
58.  Федоров Віталій Володимирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 

59.  Скуратівський Володимир 
Володимирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 

60.  Пантолік Юрій Ігорович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
61.  Горний Ярослав Анатолійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
62.  Охримович Юрій Маркіянович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
63.  Фурів Тарас Миколайович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
64.  Коваленко Сергій Васильович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
65.  Пісаржевський Андрій Степанович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
66.  Ямніцький Андрій Віталійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
67.  Давиденко Іван Вікторович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
68.  Борилюк Володимир Михайлович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 



 

69.  Боднар Андрій Володимирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
70.  Матвіїв Степан Михайлович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
71.  Білінський Андрій Володимирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
72.  Білінський Василь Володимирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
73.  Філяс Ярослав Ярославович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
74.  Гишко Остап Андрійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
75.  Михневич Ігор Романович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
76.  Опольський Марко Феліксович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
77.  Мамедов Орест Орестович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
78.  Волков Віталій Леонідович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
79.  Курилюк Іван Богданович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
80.  Гульчевський Зеновій Ористович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
81.  Іваникович Ярослав Васильович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
82.  Паньків Олег Іванович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
83.  Козлов Олег Олександрович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
84.  Костів Володимир Андрійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
85.  Христинич Любомир Євгенійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
86.  Кукляк Богдан Михайлович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
87.  Якунін Олександр Вікторович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
88.  Роїк Ігор Васильович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
89.  Івасишин Ігор Васильович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
90.  Чайка Володимир Степанович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
91.  Трушніков Віктор Володимирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
92.  Сенишин Дем’ян-Олег Андрійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
93.  Стефанишин Андрій Миколайович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 

94.  Волоховський Володимир 
Володимирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 

95.  Турчин Тарас Васильович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
96.  Маланчук Михайло Яремович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
97.  Маланчук Ігор Яремович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
98.  Паращишин Надія Михайлівна с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
99.  Дидик Нестор Васильович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
100.  Мельник Іван Степанович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 

101.  Федисів Ростислав-Микола 
Миколайович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 

102.  Богдан Олег Зіновійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
103.  Марункевич Петро Іванович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
104.  Мельник Любомир Васильович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
105.  Гутиряк Володимир Андрійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
106.  Іванов Дмитро Васильович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
107.  Куприк Андрій Михайлович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
108.  Карпин Іван Іванович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
109.  Потрійник Олег Богданович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 



 

110.  Бренич Василь Миколайович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
111.  Кардаш Тарас Євгенович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
112.  Галізів Юрій Петрович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
113.  Петрів Василь Петрович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
114.  Грабар Михайло Орестович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
115.  Зеленевич Роман Васильович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
116.  Баранич Михайло Михайлович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
117.  Скоропад Олег Богданович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
118.  Гарасимчук Михайло Федорович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
119.  Ониськів Юрій Романович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
120.  Костик Олег Петрович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
121.  Новосельський Олег Юрійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
122.  Новосельський Юрій Петрович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
123.  Гриців Олег Володимирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
124.  Цяпка Олег Богданович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
125.  Лазор Андрій Андрійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
126.  Рурка Василь Миколайович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
127.  Деркач Роман Володимирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
128.  Уграк Богдан Євгенович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
129.  Мельник Руслана Вікторівна с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
130.  Бренич Андрій Миколайович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
131.  Сепик Роман Іванович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
132.  Марків Дмитро Володимирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
133.  Британ Назар Миколайович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
134.  Тімофеєв Михайло Анатолійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
135.  Порціна Мар’ян Васильович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
136.  Дрозд Роман Володимирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
137.  Білоган Роман Орестович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
138.  Коцевич Юрій Іванович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
139.  Гасанов Андрій Назімович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
140.  Грега Ігор Іванович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
141.  Масляник Михайло Федорович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
142.  Бовдур Ігор Іванович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
143.  Колодяжний Марко Володимирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
144.  Сорока Юрій Юрійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
145.  Шваб Віктор Іванович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
146.  Бойчук Михайло Анатолійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
147.  Вовчина Михайло Романович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
148.  Павлів Роман Іванович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
149.  Мінів Андрій Романович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
150.  Москаль Андрій Богданович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
151.  Бацай Андрій Олександрович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
152.  Столяр Петро Васильович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 



 

153.  Сунак Андрій Дмитрович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
154.  Сорокін Володимир Васильович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
155.  Мельник Андрій Степанович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
156.  Радевич Андрій Ярославович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
157.  Каліцун Юрій Васильович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
158.  Масляник Любов Степанівна с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
159.  Гулько Сергій Миколайович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
160.  Мельник Ярослав Ігорович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
161.  Малетич Юрій Русланович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
162.  Савчин Олег Степанович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
163.  Тіхонов Дмитро Олександрович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
164.  Босик Тарас Петрович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
165.  Нестер Руслан Володимирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
166.  Хмельовський Роман Миколайович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
167.  Гаврилів Ігор Ярославович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
168.  Рибіцький Іван Павлович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
169.  Боженко Тарас Юрійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
170.  Кузан Ігор Михайлович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
171.  Турків Андрій Володимирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
172.  Куртиняк Володимир Васильович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
173.  Ковбаса Володимир Олександрович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
174.  Раделицький Андрій Петрович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
175.  Калиниченко Андрій Любомирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
176.  Бартків Віктор Ігорович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
177.  Романчук Андрій Петрович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
178.  Курилишин Тарас Миколайович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
179.  Курин Дмитро Михайлович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
180.  Данько Роман Юрійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
181.  Федунів Василь Михайлович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
182.  Іванів Степан Володимирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
183.  Курочко Альона Олександрівна с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
184.  Петрухін Артем Дмитрович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
185.  Потюк Світлана Іванівна с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
186.  Бабій Богдан Ігорович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
187.  Шулак Руслан Богданович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
188.  Осередчук Володимир Петрович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
189.  Сирецький  Роман Сергійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
190.  Голод Віталій Павлович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
191.  Михайлишин Андрій Олегович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
192.  Станевич Роман Євгенович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
193.  Карпич Сергій Васильович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
194.  Янков Олександр Сергійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
195.  Мельник Михайло Васильович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 



 

196.  Боднарук Олексій Степанович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
197.  Чмаль Святослав Олегович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
198.  Левицький Арсеній Ігорович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
199.  Ільницький Михайло Михайлович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
200.  Меленчук Роман Ігорович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
201.  Гільбран Сергій Володимирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
202.  Гнатков Максим Олексійович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
203.  Гунців Олег Мирославович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
204.  Гульчевський Василь Ористович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
205.  Бабій Андрій Іванович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
206.  Присташ Тарас Михайлович смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,1200 01.05 для індивідуального садівництва власність 
207.  Присташ Назар Михайлович смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,1200 01.05 для індивідуального садівництва власність 
208.  Рошко Андрій Юрійович смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,1200 01.05 для індивідуального садівництва власність 
209.  Мадея Андрій Іванович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,1200 01.05 для індивідуального садівництва власність 
210.  Романишин Віталій Васильович с. Ходовичі, Стрийський район, Львівська область 0,1200 01.05 для індивідуального садівництва власність 
211.  Хомин Юрій Миколайович с. Ходовичі, Стрийський район, Львівська область 0,1200 01.05 для індивідуального садівництва власність 
212.  Дідоха Тарас Романович с. Ходовичі, Стрийський район, Львівська область 0,1200 01.05 для індивідуального садівництва власність 
213.  Герей Богдан Миколайович с. Ходовичі, Стрийський район, Львівська область 0,1200 01.05 для індивідуального садівництва власність 
214.  Горбачевський Сергій Олександрович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
215.  Сидоренко Микола Дмитрович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
216.  Смалінський Ігор Володимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
217.  Сеньків Михайло Мирославович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
218.  Карабін Володимир Володимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
219.  Штефан Віталій Петрович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
220.  Борилюк Володимир Михайлович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
221.  Піліпцова Надія Степанівна вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
222.  Геник Віталій Васильович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
223.  Степаненко Вікторія Дмитрівна вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
224.  Волков Віталій Леонідович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
225.  Герасимів Андрій Володимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
226.  Каричорт Ігор Іванович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
227.  Малицький Віталій Казимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
228.  Юричко Віталій Вікторович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
229.  Амеліна Юлія Асанівна вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
230.  Амелін В’ячеслав Станіславович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
231.  Даценко Дмитро Ігорович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
232.  Прокопевнюк Євгеній Вікторович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
233.  Прокопевнюк Алла Юріївна вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
234.  Прокопевнюк Віктор Володимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
235.  Родіна Тетяна Іванівна вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 

236.  Андрущенко Володимир 
Володимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 

237.  Радевич Ярослав Федорович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 



 

238.  Сенів Володимир Євгенійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
239.  Заплатинський Тарас Йосифович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
240.  Лаврись Любов Степанівна вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
241.  Кулеба Тарас Богданович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
242.  Лешко Мар’ян Романович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
243.  Грузд Михайло Володимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
244.  Олексяк Євгеній Ярославович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
245.  Григор’єва Оксана Євгенівна вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
246.  Василишин Іван Тарасович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
247.  Брильов Андрій Миколайович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
248.  Мишковець Сергій Васильович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
249.  Дейнека Руслан Володимирович смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0100 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
250.  Цап Орест Васильович смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0100 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
251.  Кравчук Роман Романович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
252.  Маєвич Ігор Степанович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
253.  Пожарна Ірина Петрівна вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
254.  Пожарна Ярослава Богданівна вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
255.  Дубінін Сергій Миколайович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
256.  Алексєєв Михайло Михайлович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
257.  Мельник Василь Степанович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
258.  Ватаженко Володимир Андрійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
259.  Романик Андрій Юрійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
260.  Забудько Богдан Анатолійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
261.  Шомонка Роман Васильович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
262.  Шиян Василь Іванович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
263.  Костів Іван Володимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
264.  Куртий Андрій Петрович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
265.  Костів Роман Любомирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
266.  Кухар Ігор Володимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область    0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
267.  Караім Дмитро Мар’янович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
268.  Стасевич Ігор Миколайович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
269.  Влас Михайло Костянтинович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
270.  Теленко Віктор Леонідович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
271.  Артимко Дмитро Едуардович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
272.  Скоблик Данило Валерійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
273.  Лєснікова Світлана Михайлівна вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
274.  Роїк Василь Йосифович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
275.  Климух Роман Ористович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
276.  Пранник Іван Іванович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
277.  Лазор Андрій Андрійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
278.  Назаров Артур Ігорович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
279.  Чернишов Володимир Сергійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
280.  Крисаченко Андрій Олександрович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 



 

281.  Джурин Богдан Степанович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
282.  Бойко Олександр Ігорович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
283.  Ільків Анатолій Андрійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
284.  Дрочак Данко Ярославович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
285.  Зеленевич Віталій Михайлович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
286.  Рурка Віталій Васильович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
287.  Луцук Сергій Святославович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
288.  Кошіль Василь Левкович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
289.  Крайнюк Ярослав Олегович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
290.  Гук Олег Андрійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
291.  Гук Павло Андрійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
292.  Гирович  Володимир Миронович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
293.  Масинець Костянтин Віталійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
294.  Бунєєва Ольга Ярославівна вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
295.  Баран Михайло Михайлович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
296.  Присташ Тарас Михайлович смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0100 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
297.  Присташ Назар Михайлович смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0100 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
298.  Горний Ярослав Анатолійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
299.  Філяс Ярослав Ярославович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
300.  Чорноконь Сергій Володимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
301.  Скоблик Володимир Васильович смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0100 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
302.  Ямніцький Андрій Віталійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
303.  Гишко Остап Андрійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
304.  Романик Любов Федорівна вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
305.  Плетенчук Ігор Віталійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
306.  Рошко Андрій Юрійович смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0100 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
307.  Михневич Ігор Романович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
308.  Опольський Марко Феліксович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
309.  Мамедов Орест Орестович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
310.  Николин Андрій Степанович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
311.  Курилюк Іван Богданович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
312.  Давиденко Іван Вікторович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
313.  Гнатков Максим Олексійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
314.  Гавряк Василь Михайлович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
315.  Боднар Андрій Володимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
316.  Ніконоров Олександр Михайлович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
317.  Гульчевський Зеновій Ористович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
318.  Іваникович Ярослав Васильович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
319.  Паньків Олег Іванович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
320.  Козлов Олег Олександрович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
321.  Ляховольська Христина Ігорівна вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
322.  Кульчицький Володимир Євгенійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
323.  Христинич Любомир Євгенійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 



 

324.  Кукляк Богдан Михайлович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
325.  Якунін Олександр Вікторович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
326.  Роїк Ігор Васильович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
327.  Івасишин Ігор Васильович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
328.  Чайка Володимир Степанович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
329.  Трушніков Віктор Володимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
330.  Сенишин Дем’ян-Олег Андрійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
331.  Паращишин Надія Михайлівна вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
332.  Маланчук Михайло Яремович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
333.  Богдан Олег Зіновійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
334.  Марункевич Петро Іванович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
335.  Гутиряк Володимир Андрійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
336.  Іванов Дмитро Васильович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
337.  Карпин Іван Іванович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
338.  Кухар Тарас Іванович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
339.  Бренич Василь Миколайович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
340.  Кардаш Тарас Євгенович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
341.  Галізів Юрій Петрович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
342.  Петрів Василь Петрович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
343.  Грабар Михайло Орестович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
344.  Зеленевич Роман Васильович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область   0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
345.  Баранич Михайло Михайлович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
346.  Ватилик Олександр Володимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 

347.  Федисів Ростислав-Микола 
Миколайович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 

348.  Скоропад Олег Богданович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
349.  Шеремет Андрій Олексійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
350.  Федоров Віталій Володимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
351.  Гемська Вікторія Анатоліївна вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
352.  Гарасимчук Михайло Федорович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
353.  Ониськів Юрій Романович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
354.  Костик Олег Петрович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
355.  Андрущакевич Михайло Леонович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
356.  Білінський Василь Володимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
357.  Білінський Андрій Володимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
358.  Новосельський Олег Юрійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
359.  Новосельський Юрій Петрович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
360.  Гриців Олег Володимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
361.  Височанський Володимир Йосифович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
362.  Мельник Іван Степанович смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0100 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
363.  Рурка Василь Миколайович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
364.  Тиркус Роман Стефанович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
365.  Колодяжний Марко Володимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 



 

366.  Скольський Іван Михайлович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
367.  Деркач Роман Володимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
368.  Уграк Богдан Євгенович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
369.  Мельник Руслана Вікторівна вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
370.  Бренич Андрій Миколайович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
371.  Сепик Роман Іванович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
372.  Марків Дмитро Володимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
373.  Британ Назар Миколайович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
374.  Матківський Вадим Євгенович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
375.  Грега Ігор Іванович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
376.  Тімофеєв Михайло Анатолійович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
377.  Порціна Мар’ян Васильович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
378.  Дрозд Роман Володимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
379.  Бовдур Ігор Іванович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
380.  Покінський Марко Петрович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
381.  Нестер Руслан Володимирович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
382.  Гаврилів Ігор Ярославович смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0100 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
383.  Михайлишин Андрій Олегович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
384.  Кандиков Максим Васильович смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0100 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
385.  Меленчук Роман Ігорович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
386.  Гульчевський Василь Ористович вул. Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 0,0026 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 

387.  Соколовська Ольга Григорівна с. Заплатин, Стрийський район, Львівська область 0,1000 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

388.  Полагнюк Орест Романович с. Великі Дідушичі, Стрийський район, Львівська 
область 0,1500 

02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) 
власність 

389.  Дейнека Руслан Володимирович с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,1500 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

390.  Левицький Олег Володимирович с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 0,1200 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

391.  Ганюк Петро Миколайович с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 0,1200 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

392.  Дубінін Сергій Миколайович с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,1500 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

393.  Алексєєв Михайло Михайлович с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,1500 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 



 

394.  Мельник Василь Степанович с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,1500 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

395.  Пархомчук Геннадій Миколайович с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,1500 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

396.  Костів Роман Любомирович с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,1500 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

397.  Матіїшин Оксана Степанівна вул. Скібінського, м. Стрий, Львівська область 0,0780 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

398.  Кухар Ігор Володимирович с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,1500 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

399.  Влас Михайло Костянтинович с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,1500 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

400.  Скоблик Данило Валерійович с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,1500 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

401.  Корж Петро Миколайович с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,1500 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

402.  Рошко Андрій Юрійович смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,1200 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

403.  Масинець Костянтин Віталійович с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,1500 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

404.  Бунєєва Ольга Ярославівна 
 вул. Скібінського, м. Стрий, Львівська область 0,0780 

02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) 
власність 

405.  Скуратівський Володимир 
Володимирович с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,1500 

02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) 
власність 

406.  Грухола Іван Йосифович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

407.  Биць Мар’ян-Василь Степанович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 



 

408.  Стецко Володимир Ярославович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

409.  Мадея Андрій Іванович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

410.  Витвицький Володимир Іванович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

411.  Талайло Назарій Іванович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

412.  Митчак Віталій Йосипович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

413.  Довгопят Михайло Петрович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

414.  Баран Орест Богданович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

415.  Баран Юрій Орестович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

416.  Гресько Галина Миколаївна с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

417.  Луцишин Уляна Зіновіївна вул. Скібінського, м. Стрий, Львівська область 0,0780 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

418.  Федоров Віталій Володимирович с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,1500 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

419.  Уварова Альона Геківна с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,1500 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

420.  Бойчук Ірина Богданівна вул. Скібінського, м. Стрий, Львівська область 0,0780 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

421.  Пантолік Юрій Ігорович с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,1500 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка  ) 

власність 



 

422.  Пантолік Ігор Петрович с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,1500 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

423.  Самко Юрій Мар’янович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

424.  Берездецький Василь Маркіянович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 
 
 

425.  Николин Андрій Степанович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

426.  Николин Юрій Степанович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

427.  Дулін Михайло Миколайович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

428.  Фурів Тарас Миколайович с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,1500 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

429.  Тхір Іван Михайлович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

430.  Присташ Назар Михайлович смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,1200 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

431.  Присташ Тарас Михайлович смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,1200 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

432.  Скоблик Володимир Васильович смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,1200 

02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) 
 

власність 

433.  Льєх Степан Михайлович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

434.  Михневич Ігор Романович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

435.  Глинський Ігор Дмитрович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 



 

436.  Пошивак Даниїл Андрійович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

437.  Гишко Остап Андрійович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

438.  Гудима Андрій Михайлович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

439.  Федишин Володимир Степанович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

440.  Піцур Михайло Михайлович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

441.  Корнієнко-Ярунів Олеся Богданівна с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

442.  Олексишин Ігор Миколайович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

443.  Корінець Андрій Миколайович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

444.  Галущак Роман Іванович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

445.  Маланчук Михайло Яремович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

446.  Білінський Микола Романович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

447.  Білик Назар Михайлович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

448.  Куртий Андрій Петрович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

449.  Жуковський Володимир Ярославович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 



 

450.  Йордан Олег Володимирович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

451.  Гута Тарас Романович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

452.  Стецько Ростислав Ієронович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

453.  Ципук Олег Васильович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

454.  Ялінський Іван Степанович с. Миртюки, Стрийський район, Львівська область 0,1000 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

455.  Гребінник Максим Васильович с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1200 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

456.  Зубик Максим-Роман Андрійович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

457.  Ринявець Володимир Ілліч с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

458.  Дронь Андрій Дмитрович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

459.  Берездецький Роман Васильович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

460.  Корман Роман Ростиславович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

461.  Окань Роман Тарасович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

462.  Кухар Олег Володимирович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

463.  Берездецький Богдан Михайлович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 



 

464.  Лаврову Петру Олександровичу с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

465.  Стецко Юрій Михайлович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

466.  Озімбловський Богдан Миронович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

467.  Тимчишин Андрій Васильович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

468.  Самко Ігор Михайлович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

469.  Винник Іван Ігорович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

470.  Петрухін Артем Дмитрович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

471.  Босик Тарас Петрович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

472.  Білинський Зіновій Миколайович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

473.  Карпа Степан Володимирович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

474.  Мачалаба Михайло Васильович с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,1000 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

475.  Рабей Володимир Здіславович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

476.  Мазуркевич Віталій Вячеславович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,0800 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

477.  Блистів Степан Богданович вул. Набережна, м. Стрий, Львівська область 0,1000 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 



 

478.  Нечипорук Роман Романович вул. Новаківського, м. Стрий, Львівська область 0,0721 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

479.  Саєнко Антон Олександрович вул. Новаківського, м. Стрий, Львівська область 0,0550 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

480.  Дубінчук Олександр Петрович вул. Новаківського, м. Стрий, Львівська область 0,0535 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

481.  Тищенко Микола Миколайович вул. Новаківського, м. Стрий, Львівська область 0,0608 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

482.  Іваницький Василь Михайлович вул. Новаківського, м. Стрий, Львівська область 0,0532 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

483.  Багрич Василь Васильович  вул. Новаківського, м. Стрий, Львівська область 0,0523 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

власність 

 
 
Секретар ради               Мар’ян БЕРНИК 
 
 


